
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ъ9Ъ-п-
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в контракт от 24 декабря 2024 года № 72-12/2024, 
заключенный между муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым» и 
индивидуальным предпринимателем Стасюком Русланом Дмитриевичем, 

реестровый № 3911008703224000008

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 95, частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров 
Республики Крым от 27.04.2022 № 279 «О порядке изменения по 
соглашению сторон существенных условий контракта на закупку товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Крым, 
заключенного до 1 января 2023 года» с изменениями и дополнениями, 
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, постановлением администрации города Евпатории 
Республики Крым от 25.08.2022 № 1850-п «Об утверждении порядка 
изменения по соглашению сторон существенных условий контракта на 
закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, 
заключенного до 1 января 2023 года» с изменениями, постановлением 
администрации города Евпатории Республики Крым от 20.10.2022 № 2400-п 
«Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и 
правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым», 
администрация города Евпатория Республики Крым постановляет:

1. При исполнении контракта от 24 декабря 2024 года № 72-12/2024, 
заключенного между муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым» и 
индивидуальным предпринимателем Стасюком Русланом Дмитриевичем 
(ИНН 910704030732), реестровый № 3911008703224000008 (далее - 
Контракт) на выполнение работ по благоустройству территорий на объекте:



«Капитальный ремонт ограждения в муниципальном бюджетном 
образовательном учреждении «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 
Крым», стороны Контракта вправе по соглашению сторон внести в Контракт 
следующие изменения: ■

1.1. Изменить срок окончания работ, установив его до 15 апреля 2025 
года.

1.2. Изменить срок действия Контракта, установив его до 01 мая 2025 
года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - 
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе 
«Документы», подраздел «Документы администрации» в' информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, 
курирующего управление образования администрации города Евпатории 
Республики Крым.

Первый заместитель главы 
администрации города Евпатории
Республики Крым А.И. Новиков

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

